
デュプロ販売㈱システム事業部 
第一展示場  小間番号 １６－１６ 

この度、弊社のＩＴソリューションのご提案と新しい発見やヒントを見つけて頂きたく、中部地区最大のＩＴソリューション展示会に出展
する運びとなりました。 

製造業様への各種課題解決、生産性向上、経営貢献を目的とした様々なソリューション／サービスを展開し、各種システムのご提
案ができるよう、資料・デモの準備をしております。 
是非この機会にご来場賜りますよう一同心よりお待ち申し上げております。 

日時：２０１８年４月１１日(水)～１３日(金) 
会場：ポートメッセ名古屋 

システムから 
経営全体をサポート 

□セミオーダーシステム □ＦＡＬＣＯＮ/ＨＵＮＴ 

デュプロ販売㈱システム事業部 
住所：名古屋市中区大井町4－19 
ＴＥＬ：０５２（３２１）２４６１ 

ご来場 
予定日 

□４月１１日（水） □１０：００～１２：００ □１２：００～１５：００ 
□４月１２日（木） □１５：００～１８：００ 
□４月１３日（金） ※最終日は１７：００までとなります。 

 貴社名：                           ご来場代表者名：              （他    名） 

 Ｍｅｓｓａｇｅ：                                                            

□来場できないので説明に来てほしい⇒□セミオーダー □ＢＰＥＣ □ＦＡＬＣＯＮ/ＨＵＮＴ □マイグレーション                                             

●ご来場頂いた際、時間指定（アポイント）を頂きましたお客様を優先致しますが、状況によっては担当外がご対応する場合がございます。 
 大変申し訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

ＦＡＸご返信は、 『０５２（３２１）４９０９ 』 へお願い致します。 

 ＦＡＸ：                           ＴＥＬ：                           

Ｄｕｌｐｏブース主な出展情報 

パッケージとスクラッチ開発を融合させた最適化開発手法 

フルオーダーシステムのように業務に最適化されたシステ
ムを、パッケージシステムのように導入コストを抑えながら
スピーディーに構築し、早期の安定稼働を実現するための
弊社独自の開発手法です。 

□ＢＰＥＣ 
業務の見える化を超高速・低コスト・最小限の負担で実現 

超高速業務（課題）分析（As-Is）を実施し、To-Beモデル、
PHASE／STEP別導入の検討を行う超上流工程のサービス
です。 

『情報資産』の有効活用の決定版／類似する図面(画像)も高速検索 

企業が管理している文章やイメージなど各種情報資産を
サーバーに蓄積し、様々なデバイスで高速検索を実現する
全文検索システムです。類似する図面(画像)も高速検察。 

□マイグレーション 
レガシーシステムからIBMPowerSystemiまたはオープンシステムへ 

マイグレーションを行うことで、運用コストの削減と運用時
間の削減を図り、ＴＣＯの削減と付加価値業務への集中に
より業務処理能力の向上を目指します。 

□システム刷新コンサルタント 
知識豊富なスタッフが、物的・人的あらゆる面からアドバイス 

生産性を何よりも考え、投資価値の高いシステムを提案す
るために、経験とノウハウを駆使して、経営戦略・業務面・
技術面含めあらゆる角度からコンサルティングを行います。 
システム刷新ご検討の最上流から丁寧にご支援致します。 

□システムサポート 
運用・保守の専門部隊が業務システムの安定運行をサポート 

確保・育成の難しい運用保守要員を専門部隊にアウトソー
シングすることで低コスト・高品質な運行体制を実現します。
システム監視・ヘルプデスク・リモートハンド（遠隔操作）・訪
問サポートなどお手伝いをさせて頂きます。 

コスト抑え 
自由度高く 

超上流ＲＦＰ 
作成支援 

経営全体を 
視野に 

エキスパート 
保守管理 

必要な情報 
高速検索 

避けられな 
システム移行 

□mcframe RAKU-PAD 
簡単なデータ入力／手軽なデータ解析／素早い情報活用 

製造現場で『紙』を使って行われていた様々な情報の記録
／参照作業にモビリティーと操作性・表現力に優れたス
マートデバイスを利用するソリューションです。 

□mcframe SIGNAL CHAIN 
製造現場向け ”簡単” ＩｏＴ 改善サイクルの確立を支援 

生産設備の生産性と信頼性を飛躍的に向上させることが
できる”簡単”ＩoＴです。工場設備の稼働モニタリングとメン

テナンス業務を支援し、ロスの低減／防止で利益を創出し
ます。 

□システムサポート 
運用・保守の専門部隊が業務システムの安定運行をサポート 

確保・育成の難しい運用保守要員を専門部隊にアウトソー
シングすることで低コスト・高品質な運行体制を実現します。
システム監視・ヘルプデスク・リモートハンド（遠隔操作）・訪
問サポートなどお手伝いをさせて頂きます。 

モバイル型 
現場改善 

簡単ＩｏＴ 
活用 

□mcframe SIGNAL CHAIN □mcframe RAKU-PAD □その他 


